
＜2025/2026年　冬講講座一覧＞

❄ジュニア・ジュニアプレップ/パンセフロンティエル（オンライン授業）
12/14 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7
日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

小1 1WS 必修 9:00-10:20 ① ② ③ﾃｽﾄ

小2 2WS 必修 10:10-11:30 ① ② ③ﾃｽﾄ

3WS 必修 11:20-12:40 ① ② ③ﾃｽﾄ

3PF 選択 パンセフロンティエル国語 11:20-12:15 ① ②

❄中学受験コース
12/6 12/13 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7
土 土 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

4V2 15:50-17:40

4V1 13:30-15:20

5V,L 必修 本科 8:50-13:00 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ﾃｽﾄ

5V,L 選択 冬の集中特訓 8:40-17:40

6CA 選択 冬の集中特訓 8:40-19:20
特訓

＠北習志野

特訓

＠北習志野

6CA 本科 8:50-13:00 ﾃｽﾄ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

6A 110分×12日 12:30-14:20 12:30-14:20 16:50-18:40
9:50-11:40

12:30-14:20

15:00-16:50

17:15-19:05
17:15-19:05 13:30-15:20 13:30-15:20 13:30-15:20 13:30-15:20

6C 110分×12日 16:50-18:40 9:50-11:40 15:00-16:50
12:50-14:40

15:00-16:50
13:30-15:20 13:30-15:20 13:30-15:20 13:30-15:20 13:30-15:20 13:30-15:20

14:40-16:30

※16:50~通常授

業

❄高校受験合格一貫コース
12/14 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7
日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

小4 4J 必修 オンラインコース 14:00-15:20 ① ② ③ ④ ⑤ﾃｽﾄ

小5 5J 必修 本科 15:50-17:10 ① ② ③ ④ ⑤ﾃｽﾄ

小6 6J1,2 必修 本科 13:30-15:20 ① ② ③ ④ ⑤ﾃｽﾄ

12/16 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7

火 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

1L1,2 必修 本科 18:00-20:10 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ﾃｽﾄ

本科 15:30-17:40 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ﾃｽﾄ

市進プレップ

中2 2G,2L 必修 本科 18:00-20:10 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ﾃｽﾄ

3R1,2 本科 15:50-20:10 ﾃｽﾄ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

3R2 110分×10日
17:15-19:05

19:25-21:15

12:50-14:40

15:00-16:50

17:15-19:05

19:25-21:15

17:15-19:05

19:25-21:15

17:15-19:05

19:25-21:15

3R1 110分×10日 19:25-21:15 19:25-21:15 19:25-21:15 19:25-21:15
17:15-19:15

19:25-21:15
19:25-21:15 13:30-15:20 13:30-15:20 13:30-15:20

本科 13:30-17:40 ﾃｽﾄ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

合格ライン突破講座 110分×10日 19:25-21:15

12:50-14:40

15:00-16:50

17:15-19:05

19:25-21:15

17:15-19:05

19:25-21:15

15:00-16:50

17:15-19:05

19:25-21:15

中3共通 選択 冬の集中特訓 8:40～19:20
特訓

＠北習志野

特訓

＠北習志野

共通 共通 選択 速読解力講座 30分×4回or８回 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

⑦ﾃｽﾄ⑥必修 本科

お

休

み
小6

3D

① ② ③

中1

お

休

み
中3

必修

合格ライン突破講座

必修

1L10 必修

学年 クラス 種別 講座名 講座時間

学年 クラス 種別

合格力完成講座

必修

お

休

み

講座時間

講座時間講座名

④ ⑤

特訓　＠北習志野

小５

講座時間

市進学院　八千代緑が丘教室

☎047-406-4481

クラス

★テストの時間はクラスによって異なります。別途ご案内をご確認ください。

学年 種別 講座名クラス

講座名

小3

お

休

み

学年 種別

ジュニア

+パンセタイム

(フォロー)

小4


