

市進学院 八千代緑が丘教室

ជ047-406-4481

1/4 1/5 1/6

*ジュニア・ジュニアプレップ/パンセフロンティエル(オンライン授業)														
学年	クラス	種別	講座名	護麻時間	12/14	12/18	12/19	12/20	12/21	12/22				
7.4	220	4000	PB/土1二	四月上7月日		+	A	+		_				

学年	クラス	程別	講座名	講座時間	日	木	金	±	日	户	火	水	木	金	±	日	月	火	水 木 金		B	月	火	水
小1	1WS	必修	ジュニア	9:00-10:20										1	2				お			③テスト		
小2	2WS	必修	+パンセタイム	10:10-11:30										1	2				休			3 77		
1.0	3WS	必修	(フォロー)	11:20-12:40										1)	2				964	· ·		③テスト		
小3	3PF	選択	バンセフロンティエル国語	11:20-12:15												1			みふ		2			
※中学受験コース																1		Į.						
学年	クラス	種別	講座名	講座時間	12/6 +	12/13 +	12/19 金	12/20	12/21 Fl	12/22 月	12/23 火	12/24 7K	12/25 木	12/26 金	12/27 +	12/28 Fl	12/29 月	12/30 火	12/31 1/1 1/2 水 木 金	2 1/3 +	1/4 Fl	1/5 月	1/6 火	1/7 7K
小4	4V2 4V1	必修	本科	15:50-17:40 13:30-15:20						, ,			1)	2	3	4)	(5)				6	⑦テスト		
	5V,L	必修	本科	8:50-13:00									1	2	3	4	(5)				6	7	® テスト	
小5	5V,L	選択	冬の集中特訓	8:40-17:40				特訓 @	北習志野										お					
	6CA	選択	冬の集中特訓	8:40-19:20														特訓 @北習志野	休	特訓 @北習志野				
	6CA		本科	8:50-13:00								テスト	1)	2	3	4	(5)	他北自松野	み	(個元章 松野)	6	7		
小6	6A	必修		110分×12日	12:30-14:20	12:30-14:20	16:50-18:40	9:50-11:40		15:00-16:50	17:15-19:05		13:30-15:20		13:30-15:20	13:30-15:20						13:30-15:20		
	6C		合格力完成講座	110分×12日			16:50-18:40	9:50-11:40		17:15-19:05 15:00-16:50	12:50-14:40		13:30-15:20	13:30-15:20	13:30-15:20	13:30-15:20	13:30-15:20			<u>-</u>	13:30-15:20			14:40-16:30 ※16:50~通常授
※高杉	交受験合	格一貫:	 コース								15:00-16:50													業
学年	クラス	種別	講座名	講座時間	12/14	12/18 木	12/19 金	12/20 土	12/21 日	12/22 月	12/23 火	12/24 水	12/25 木	12/26 金	12/27 土	12/28 日	12/29 月	12/30	12/31 1/1 1/2 水 木 金	2 1/3 ±	1/4 日	1/5 月	1/6 火	1/7 水
小4	43	必修	オンラインコース	14:00-15:20			SIE.		П	/3		7,1	1	2	3		7		おお	_	4	\$\frac{1}{7}\$		
小5	53	必修	本科	15:50-17:10									1	2	3			94	休		4	⑤テスト		
小6	6J1,2	必修	本科	13:30-15:20									1	2	3				み		4	⑤テスト		
学年	クラス	種別	講座名	講座時間	12/16	12/18	12/19	12/20	12/21	12/22	12/23	12/24	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31 1/1 1/2	1/3	1/4	1/5	1/6	1/7
					火	木	金	土	B	月	火	水	木	金	±	B	月	火	水 木 金	土	日	月	火	水
	1L1,2	必修	本科	18:00-20:10									1	2	3	4	(5)		. 4		6	⑦	®テスト ○	
中1	1L10	必修	本科	15:30-17:40									1	2	3	4	(5)		業		6	7	<u>®</u> テスト	
#2	20.21	N. 640	市進プレップ										0			•			1				@=71	
中乙	2G,2L 3R1,2		本科本科	18:00-20:10 15:50-20:10								テスト	1	2	3	4	(S) (S)		お		6	⑦ ⑦	<u>®</u> テスト	
	3K1,2		4·14	15:50-20:10		17.15.10.05		12:50-14:40				7,4,5	Ū	(2)	(3)	4)	9		ره		0	Ø		
	3R2	必修	合格ライン突破講座	110分×10日		17:15-19:05 19:25-21:15		15:00-16:50 17:15-19:05 19:25-21:15		17:15-19:05 19:25-21:15									休					
中3	3R1			110分×10日	19:25-21:15	19:25-21:15	19:25-21:15	19:25-21:15		17:15-19:15 19:25-21:15	19:25-21:15			13:30-15:20		13:30-15:20	13:30-15:20		_					
, 3			本科	13:30-17:40								テスト	1	2	3	4	(5)		<i>d</i>		6	7		
	3D	必修	合格ライン突破講座	110分×10日			19:25-21:15	12:50-14:40 15:00-16:50 17:15-19:05		17:15-19:05 19:25-21:15	15:00-16:50 17:15-19:05 19:25-21:15													
	中3共通	選択	冬の集中特訓	8:40~19:20				19:25-21:15										特訓 @北習志野	A.	特訓 @北習志野				
共通	共通	選択	速読解力講座	30分×4回or8回			*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2 15.210.2		C.12410.27	*	*	*	*
L	1	1	[<u> </u>												l		1				